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Anexo 1. 

Agoizko kultura eta gizartearen alorreko
elkarteen aktibitatea bultzatzeko

Dirulaguntza eta Hitzarmenen deialdia.
2023. urtea
1. Eranskina 

DATOS DE LA ASOCIACIÓN ELKARTEAREN DATUAK 

Nombre Izena

C.I.F. I.F.K.

Teléfonos Telefonoak

Domicilio social Elkartearen helbidea

Correo electrónico Helbide elektronikoa

Nº de cuenta Kontu zk. 

DATOS REPRESENTANTE DE LA ASOCIACIÓN ELKARTEKO ORDEZKARIAREN DATUAK 

Nombre Izena

DNI N.A.

Cargo en la asociación Elkartean duen ardura

Teléfono fijo Telefono finkoa

Teléfono móvil Sakelako telefonoa

Domicilio de
notificación

Jakinarazpenak 
bidaltzeko helbidea

Correo electrónico Helbide elektronikoa

RELACIÓN DE ACTIVIDADES:
JARDUEREN ZERRENDA:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.



DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR: AURKEZTU BEHARREKO AGIRIAK:

1. Solicitud cumplimentada (Anexo 1)

2. Copia  del  CIF  de  la  asociación  o

entidad sin ánimo de lucro

3. Copia del certificado de exención de

IVA de la asociación o entidad sin

ánimo de lucro

4. Certificado de estar al corriente con

sus obligaciones con Hacienda y la

Seguridad Social 

5. Cualquier  otro  documento  que  se

quiera aportar para fundamentar la

solicitud de subvención.

1. Eskaria beteta (1. eranskina)

2. Elkartearen  edo  asmorik  gabeko

entitatearen IFKaren kopia.

3. Elkartea  edo  entitatea  BEZa

ordaintzetik   salbuetsita  dagoela

dioen agiria.

4. Ogasunarekiko  eta  Gizarte

Segurantzarekiko  betebeharrak

egunean dituela dioen agiria.

5. Diru-laguntza  eskaria  osatzeko

bidezko  ikusten  den  bestelako

dokumentuak.


